Муниципальное общеобразовательное учреждение

Тушнинская средняя школа имени Ф.Е. Крайнова

ПРИКАЗ

13.12.2021г.                                                                                                              №458-О

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2 полугодие 2021-2022 учебного года

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего образования  по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур  в

образовательных организациях в 2021/2022 учебном году, в целях оптимизации количества

проводимых в МОУ Тушнинская СШ проверочных и диагностических работ, снижения

нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга  уровня достижения обучающимися

планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной

грамотности и освоения основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2021-2022

учебного года  (Приложение №1).

2. Кисляковой З.В., ответственной за ведение сайта, разместить график на

официальном сайте образовательной организации на главной странице подраздела

«Образование» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде

электронного документа.

3. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым

причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия размещается на

сайте МОУ Тушнинская СШ (после первоначального).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Комарову Е.В., заместителя

директора по УВР.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                                          Т.А. Смирнова

С приказом ознакомлены:                                                           Е.В. Комарова

                                                                                         З.В. Кислякова

Приложение №1

к приказу МОУ Тушнинская СШ

от 13.12.2021г. №458-О

Единый график оценочных процедур

МОУ Тушнинская СШ

на 2 полугодие 2021-2022 учебного года

Период проведения

оценочной процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май

Учебный предмет Класс

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

 Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

 О
О

 В
се

го

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

 Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

 О
О

 В
се

го

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

 Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

 О
О

 В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

Р
ег

и
о
н

ал
ьн

ы
е

О
О

В
се

го

Начальное общее образование

1 класс

Русский язык 1

Литературное чтение 1

Родной язык (русский) 1

Математика  1

Окружающий мир 1

Музыка  1

Изобразительное

искусство

1

Технология  1

Физическая культура 1

2 класс

Русский язык
2   27.01 1  28.02

1   17.03 1  07.04  1   25.05 1

Литературное чтение 2       08.02 1           27.05 1

Родной язык (русский) 2               01.04 1

Иностранный язык

(английский)

2   24.01 1       14.03 1   26.04 1   24.05 1

Математика  2   17.01 1  15.02  1   31.03   18.04  1   30.05 1

Окружающий мир 2   14.01        04.03 1       20.05 1

Музыка  2

Изобразительное

искусство

2

Технология  2

Физическая культура 2                   12.05 1

3 класс

Русский язык 3   21.01 1  28.02  1      18.04  1   23.05 1

Литературное чтение 3   25.01 1   14.02 1           18.05 1

Родной язык (русский) 3

Иностранный язык

(английский)

3   27.01 1       03.03

31.03

2       30.05 1

Математика  3   11.01 1  09.02  1      22.04  1   16.05 1

Окружающий мир 3                   12.05 1

Музыка  3

Изобразительное

искусство

3                   24.05 1

Технология  3   18.01 1

Физическая культура 3                   13.05 1

4 класс

Русский язык 4   19.01 1  28.02 08.02 2   23.03 1  27.04  1   19.05 1

Литературное чтение 4   24.01        14.03 1   05.04 1   30.05 1

Родной язык (русский) 4

Литературное чтение

на родном  языке

(русском)

4

Иностранный язык

(английский)

4       01.02 1   10.03 1   07.04 1   12.05 1

Математика  4   17.01 1  15.02  1   16.03 1  18.04  1   26.05 1

Окружающий мир 4   14.01 1

Основы религиозных

культур и светской

этики

4   20.01 1               05.05 1

Музыка  4

Изобразительное

искусство

4

Технология  4

Физическая культура 4                   17.05 1

Основное общее образование

5 класс

Русский язык 5   20.01 1  08.02 28.02 2   17.03 1  26.04  1   25.05 1

Литература 5                   13.05 1

Родной язык (русский) 5

Иностранный язык

(английский)
5   13.01 1   03.02 1   03.03

25.03

2   24.04 1   27.05 1

Второй иностранный

язык (немецкий)
5

Математика 5   27.01 1  17.02  1   22.03 1   21.04 1  18.05  1

История России.

Всеобщая история
5   14.01 1       18.03 1       20.05 1

ОДНКНР 5                   24.05 1

География 5                   16.05 1

Биология 5                   30.05 1

Музыка 5

Изобразительное

искусство
5       01.02 1       19.04 1

Технология 5                   23.05 1

Физическая культура 5                   19.05 1

6 класс

Русский язык 6   20.01 1  18.02  1   11.03 1   20.04 1  12.05

 1

Литература 6           18.03 1   28.04 1   22.05 1

Родной язык (русский) 6               29.04 1

Иностранный язык

(английский)
6   21.01 1   11.02 1   01.03

29.03

2   26.04 1   20.05 1

Второй иностранный

язык (немецкий)
6

Математика 6   11.01 1  28.02 03.02 2   30.03 1  21.04  1   11.05 1

История России.

Всеобщая история
6       08.02 1   28.03 1       23.05 1

Обществознание 6           03.03 1       19.05 1

География 6                   18.05 1

Биология 6           15.03 1

Музыка 6

Изобразительное

искусство
6               01.04 1

Технология 6                   26.05 1

Физическая культура 6                   25.05 1

7 класс

Русский язык 7   14.01 1  07.02  1   23.03 1  26.04  1   17.05

1

Литература 7                   30.05 1

Иностранный язык

(английский)
7   28.01 1   28.02 1       22.04 1   19.05 1

Второй иностранный

язык (немецкий)
7

Алгебра 7  3101  1       16.03 1  20.04  1   18.05 1

Геометрия 7       18.02 1   18.03 1       16.05 1

Информатика 7

История России.

Всеобщая история
7       04.02 1       01.04 1   13.05 1

Обществознание 7               06.04 1   11.05 1

География 7   10.01 1               23.05 1

Физика 7       17.02 1   17.03 1       26.05 1

Биология 7   11.01 1

Музыка 7

Изобразительное

искусство
7                   24.05 1

Технология 7                   25.05 1

ОБЖ 7                   20.05 1

Физическая культура 7                   27.05 1

8 класс

Русский язык 8   31.01 1  17.02  1   07.03 1  05.04  1   19.05 1

Литература 8       01.02 1       18.04 1   16.05 1

Иностранный язык

(немецкий)
8   20.01 1       21.03 1       30.05 1

Алгебра 8   26.01 1  15.02  1   29.03 1  26.04  1   24.05 1

Геометрия 8   11.01 1       25.03 1       31.05 1

Информатика 8

История России.

Всеобщая история
8       18.02 1           27.05 1

Обществознание 8           30.03 1       11.05 1

География 8   13.01 1   03.02 1           05.05 1

Физика 8   10.01 1           21.04 1

Химия        14.02 1   28.03 1       23.05 1

Биология 8   18.01 1

Музыка 8

Изобразительное

искусство
8                   20.05 1

Технология 8                   25.05 1

ОБЖ 8

Физическая культура 8                   18.05 1

Черчение 8                   04.05 1

9 класс

Русский язык 9   21.01 1  07.02  1       04.04 1   16.05 1

Литература 9                   06.05 1

Родной язык (русский) 9

Родная литература

(русская)
9

Иностранный язык

(немецкий)
9           23.03 1       18.05 1

Второй иностранный

язык (английский)
9

Алгебра 9   14.01 1  09.02  1   03.03 1   21.04 1

Геометрия 9   12.01 1       30.03 1

Информатика 9

История России.

Всеобщая история
9       18.02 1

Обществознание 9       11.02 1           13.05 1

География 9

Физика 9   24.01 1       21.03 1       12.05 1

Химия 9               07.04 1   05.05 1

Биология 9       01.02 1

Основы безопасности

жизнедеятельности
9                   19.05 1

Физическая культура 9                   20.05 1

Среднее общее образование

10 класс

Русский язык 10   26.01 1           20.04 1   25.05 1

Литература 10

Иностранный язык

(немецкий)
10           23.03 1       18.05 1

Математика 10   19.01 1       04.03 1   05.04

29.04

2   31.05 1

История 10   21.01 1   11.02 1   21.03 1       20.05 1

Физическая культура 10                   13.05 1

ОБЖ 10                   16.05 1

Обществознание 10       10.02 1           19.05 1

Родной язык (русский) 10

Химия 10       03.02 1   24.03 1       26.05 1

Биология 10   10.01 1               30.05 1

Физика 10           02.03 1   19.04 1

24.05 1

11 класс

Русский язык 11   13.01 1               19.05 1

Литература 11

Иностранный язык

(английский)
11   28.01 1       30.03 1       18.05 1

Математика 11   19.01 1       20.03        23.05 1

История 11   25.01 1           18.04 1   17.05 1

Физическая культура 11                   13.05 1

ОБЖ 11                   16.05 1

Астрономия 11

Обществознание 11   28.01 1       25.03 1       20.05 1

Родной язык (русский) 11

Химия 11       03.02 1       28.04 1

Биология 11   20.01 1       31.03 1       05.05 1

Физика 11       09.02 1           11.05 1

География 11       08.02 1       26.04 1

		2022-04-18T18:08:48+0400
	Смирнова Т.А.
	Я являюсь автором этого документа